2025年10月1日

各 位

会 社 名 ＹＵＳＨＩＮ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小谷 高代

(コード番号 6482 スタンダード市場)

問合せ先  上席執行役員経営企画室責任者 村田 美樹

電話番号 075－933－9555

「YUSHINレポート2025」(統合報告書) 発行に関するお知らせ

当社は、「YUSHINレポート2025」(統合報告書) を発行しましたので、お知らせいたします。

本レポートは、当社グループの社会的・経済的価値創造の仕組みを示すとともに、マテリアリティへ

の対応、人的資本に対する考え方、環境・社会課題への取組み、コーポレート・ガバナンスの実践な

ど、サステナビリティに関する情報を体系的に説明しています。これにより、当社が目指す持続的成長

の姿を、すべてのステークホルダーの皆様にご理解いただくことを目的としています。

2025年版では、マテリアリティごとにテーマを分類し、社外取締役と社外監査役による鼎談、中長期

の経営目標と実現に向けた戦略、人的資本強化の施策を掲載しました。これらを通じて、当社のサステ

ナビリティに対する姿勢と、飛躍に向けた中長期的な成長ストーリーを説明しています。

本レポートを通じて、ステークホルダーの皆様との建設的な対話をさらに深め、企業価値の持続的な

向上を推進してまいります。

なお、英語版は10月下旬に発行予定です。

以 上

「YUSHINレポート2025」はこちらからご覧いただけます。

＜当社ホームページ掲載URL＞

https://ir.yushincompany.jp/ja/promos1/00/link/YUSHIN_

Report_2025_A3.pdf

https://ir.yushincompany.jp/ja/promos1/00/link/YUSHIN_Report_2025_A3.pdf
https://ir.yushincompany.jp/ja/promos1/00/link/YUSHIN_Report_2025_A3.pdf